
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

№ 01.06-88б от 28.10.2024 г. 

 Об утверждении плана работы на 

Ноябрь месяц и проведении  

мероприятий 

 

 

 

На основании плана работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского 

городского округа Оренбургской области на 2024-2025 учебный год, 

Приказываю: 

1. Утвердить план работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского 

городского округа Оренбургской области» на ноябрь. 

2. Провести следующие мероприятия согласно утвержденному плану: 

 

Директор МБУДО «ЦДТ»                                                     Пажетных В.В. 

 

 

 

№ 

п/п 

Мероприятие Дата и 

время 

проведени

я 

Место 

проведения 

Ф.И.О., 

должность, 

ответственное 

лицо 

1. Областной конкурс 

исследовательских работ «Первые 

шаги в науку» 

1-13 ноября Многопрофильный 

центр г.Оренбург 
Пажетных В.В. 

2. Областной конкурс 

исследовательских работ 

«Отечество: история, культура, 

природа, этнос» 

1-15 ноября Многопрофильный 

центр г.Оренбург 
Пажетных В.В.. 

3. Областной этап Всероссийского 

конкурса исследовательских работ 

«Созвездие 

1-12 ноября Многопрофильный 

центр г.Оренбург 
Пажетных В.В. 

 

4. Областной конкурс по истории 

«Военно-морского флот 

1-30 ноября 

 

 

МБУДО»ЦДТ 

Корпус 

Пажетных В.В. 

5. Муниципальный конкурс проектов 

«Здоровым быть здорово» 

1-15 ноября ЦДТ Пажетных В.В. 

Региональные мероприятия 

6 Областной онлайн-марафон «Пою о 

маме» 

8-18 ноября ООДТДМ Пажетных В.В. 


